235, 24;, 248, 250, 252—3, 254—5S224" 7ab. >30!'i

256'', 259—60, 265, 266ab.

Fine-Rolls 22 2!>b, 232ab, 248''.

French-Rolls. 159.

Patent-Rolls. 154, 156— 7'', 159- 167'', i68'>— 171'', 194-
ige^ iggab, 201— 2'', 2o6ab, 208— lo'',

218, 2l9!ib, 22iab, 224, 226ab, 247'', 24S'', 25iab, 256— 7.

Petitions to Pari. (2 Edw. II.) 166'', 194.

Pipe-Roll^ 6 Ric. I. or " Computus Vicecomitura per An-
gliam." 207''b, 235''.

Privy-seals. 168, 250.

Recorda Scaccarii. 244.

The most considerable contents are

—

1. Breve ad Joh. de Warrenna com. Surr. custo-

detn regni Scotiae, quod inq. capiat eo quod Ro-
bertus de Pinkeney diem clausit extremum. (26

Oct. 34 Edw. I.) 153b.

2. Creatio domini Will. Vicecomitis Berkeley, in

comitem Nottingham. " Ex bundello de private

sigillo a" I R. 3." 168.

3. Pardonatio Joh. Berewic mil. et Johanna? Co-
mitissa? Cantias uxoris ejus, quae illi nupta fuerat

absque licentia regia. " E bundello de privato

sigillo." (14 Mar. 3 Edw. IV.) 168.

4. BreveregisEdw.il. " De prorogatione Parlia-

menti," cum nomimbus magnatum. (3 Dec. an.

20.) 175''—6-

5. Memorandum quomodo re.x Edw. II. concede-

bat magnum suum sigilluni consorti suae et filio

:

etiam de rotuhs quibusdam de cancellaria, captis

in castro de Swaneseye in Wallia. " In dorso,

clausae a" 20 E. 3." 177^^
6. Memorandum e rotulis clausarum an. i Edw. III.

" pro rege de proclamatione pacis facienda :" sci-

licet forma Galiicis verbis, et breve super ea.

i8o^b

7. Mem. de adnuUandis obligationibus factis Thomae
Comiti Lancastrije. 181.

8. " Memorandum de maarno sigillo" Joh. Eliensi

episcopo tradito, 38 Jan. i Edw. III. f. 181.

9. De coronatione Edw. III. ex eodem rotulo.

(mem. 34.) 18 1^.

10. De restitutione terrarum forisfactarum a Thoma
Com.Lancastriffijauctoritate Pari.,ex eodem. 182.

11. Placita coram rege in Parliamento "pro Hen-
rico de Lane' de adnullatione processus nuper facti

contra Thomam fratrem suum :"" ex eodem. 182.

12. Breve " de summonitione servitij ;"
(5 Apr.

I Edw. III.) cum nominibus magnatum : ex

eodem. 182''—3''.

The seven foregoing articles are extracted from the first part

of the Close-Roll of i Edw. III. and the four following from the
second part.

13. " Summonitio Parliamenti :" scilicet breve da-

tum 7 Aug. an. I Edw. III. cum nominibus.

185-6.
14. " Proclamatio de magno sigillo de novo fabri-

cando ;" scil. breve ad vicecomites (3 Oct.) :

etiam memorandum de acceptione ejusdem per

Cancellarium (4 Oct. i Edw. III.), et breve ad
Justitiarium et Cancell. Hiberniae de novo sigillo